PREFETTURA MUNrcrPAr DE FERNÃ, W,A
Pêquena, mas atrevlda

PORTARIA N' 7533/2025 DE 16 DE SBTEMBRO DE 2025.

"DrspôE soBRE A DESIGNAÇÃo Do SERvIDoR
PARA ATUAR NO CONvÊNIO STSTEMA ESTADuAL
DE DBSENVoLvTMENTO RURAL susroN'tÁvnl
CIDADANIA NO CAMPO - COMPAR'T'ILHAMENTO Dtr
BENS MovEIS E IMoVEIS BSTADUAIS, u oÁ ourRAS
pnovroÊNCrAS."

EBER ROGERTO ASSTS, PREFEITO MT]NICIPAL DE
pBRNÃo, ES'rADo no sÃo pAULo, r\o tJSo DE suAS
ATRIBTJTÇÕES T,E{}AIS,

RESOLVE:

Art. 1o - Fica designado para atuar no Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo - Compartilhamento de Bens

Móveis e Imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para a execução das

atividades previstas no convênio a ser celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e

Abastecimento, os seguintes servidores:

1- Lucas Marega Marques, RG. 34.981.096-5, Qualificação Profissional: Engenheiro

Agrônomo, Cargo: Engenheiro Agrônomo.

Art.2" - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3n - Revogam-se as disposições em contrário.

PreÍ'eitura Municipal de Fernão, l6 de seternbro 2025.

{1 .ll*t,-
neclsrneüre r,{Erlrõ,+oã lón nnxnçÀo. No sACUÀo pRrNClpAL DA IREFETTURA MUNrcrpAl DE FERNÃo. locel pnópnro - DATA supRA

Rua José Bonifácio, 1O6 - Gentro - Fernão-SP - CEP 17.455-OOO - CNPJ/MF O7..6L2.A4A/OOO1-34
Íel./Fax: (14) 3273-1OO4/3273-LOA6/3273-LO2r./3273-LO41 - E-mail: prefeitura@fernao.sp.§ov.br

Slte: www.fernao.sp.§ov.br